АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября  2024 г. г. Аксай № 703

О включении в состав имущества казны

муниципального образования «Аксайское

городское поселение» муниципального

имущества

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на

основании актов о приеме передачи объекта основных средств (кроме зданий,

сооружений) от 05.09.2024  № 12, № 9, № 6, № 4, № 7, № 3, № 8, № 1 и 06.09.2024 №

2, № 5, актов о приеме – передаче здания (сооружения) от 05.09.2024 №10 и от

06.09.2024 № 11, заявления Муниципального унитарного предприятия Аксайского

городского поселения «Аксайское кладбище» от 18.09.2024 № 63.20-ОЮ/3332,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 10.06.2014 №

125 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального

образования «Аксайское городское поселение»,-

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское

городское поселение» следующее имущество:

–  Нежилое здание с кадастровым номером 61:02:0120110:546, площадью 112,6

кв. м, расположенное по адресу: г. Аксай, ул. Казачья, 1, балансовая стоимость

663 623,86 рубля;

– Недвижимое имущество, вагон бытовка, балансовая стоимость 14 753,00

рубля;

–   Прицеп 2ПТС-4, 1994 г.в., балансовая стоимость 4 507,00 рублей;

– Экскаватор одноковшовый ЭО-2101, 2008 г.в., балансовая стоимость

950 000,00 рублей;

– Автомобиль ритуальных услуг катафалк ГАЗ-2705, 2012 г. в., балансовая

стоимость 656 628,35 рублей;

–  Экскаватор одноковшовый ЭО-2101 на базе Беларус-82, 2013 г.в., балансовая

стоимость 1 175 339,29 рублей;

– Автомобиль ГАЗ-САЗ-35071 X3E50710D0011586, 2013 г.в., балансовая

стоимость 835 696,74 рублей;

– Трактор Беларус 82.1, VIN Y4R900Z01J1113010, 2018 г.в., балансовая

стоимость 1 264 249,97 рублей, остаточная стоимость 65 846,34 рублей;

–  Транспортное средство: Машина КО-440-5 мусоровоз, 2009 г.в., модель №

двигателя 74062092548647, балансовая стоимость 2 050 000,00 рублей, остаточная

стоимость 627 771,12 рубль;

–   Фургон GAZelle NN, номер двигателя: ISF28S5F148 76834830, номер кузова:

A31R33M0052105, модификация A31R32, цвет кузова: белый, 2021 года выпуска,

идентификационный номер: X96A31R32M0921560, балансовая стоимость

2 350 000,00 рублей, остаточная стоимость 1 454 223,92 рубля;

–  Транспортное средство ГАЗ-3221 специализированное пассажирское, модель,

№ двигателя *421640*G0202417*, кузов №: 322100G0582813, цвет кузова: белый,

2016 года выпуска, идентификационный номер: X96322100G0805845, балансовая

стоимость 718 973,22 рубля;

–  Въездные ворота, возведенные и принятые к учету в 2013 году, балансовая

стоимость 80 593,22 рубля, остаточная стоимость 46 205,42 рублей;

 –    стул рабочий (бумстад черный), в количестве - 2 шт., балансовая стоимость

2 202,54руб.;

–    водонагреватель накопительный, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость

4 704,60 руб.;

–     котел отопительный Дон-16В, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость

17 000,00 руб.;

–     ККТ АТОЛ 30Ф Темно-серый, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость

17 083,33 руб.;

–   комод (куллен 5ящ. 70*112), в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 2

541,53руб.;

– МФУ HP LaserJet, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 16 665,83руб.;

– МФУ BROTHER, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 11 390,00руб.;

– монитор ЖК VIEWSONIC VA2214S 21.5 (черный), в количестве - 2 шт.,

балансовая стоимость 7 889,83 руб.;

– led телевизор, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 16 990,00руб.

– ПК DEXP (Системный блок), в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 35

799,00руб.;

– ПК DEXP (Системный блок), в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 29

355,93руб.;

– система видеонаблюдения, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 70

020,00руб.;

– сплит-система Samsung-07, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 10

159,32руб.;

– сплит-система Samsung-12, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 13

557,63руб.;

– сплит-система Aeronik 07, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 17

000,00руб.;

– сплит-система KRAFT KF-MAN07, в количестве - 2 шт., балансовая

стоимость 19 166,67руб.;

– стеллаж (тодален 80*202), в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 1

948,31руб.;

– стеллаж (тодален 80*77), в количестве - 1 шт., балансовая стоимость

846,61руб.;

– стол компьютерный, в количестве - 2 шт., балансовая стоимость 23

300,00руб.;

– тумба под аппаратуру (подставка), в количестве - 2 шт., балансовая стоимость

5 400,00руб.;

– тумба подкатная, в количестве - 2 шт., балансовая стоимость 4 400,00руб.;

– шкаф навесной, в количестве - 3 шт., балансовая стоимость 6 550,00руб.;

– шкаф напольный, в количестве - 1 шт., балансовая стоимость 1 950,00руб.;

– шкаф под мойку, в количестве - 3 шт., балансовая стоимость 6 000,00руб.;

– щит рекламный (информационный стенд), 1450*950, в количестве - 1 шт.,

балансовая стоимость 3 000,00руб.;

– щит рекламный (информационный стенд), 400*400 БУ, в количестве - 1 шт.,

балансовая стоимость 1 700,00руб.;

– щит рекламный (информационный стенд), 950*1150, в количестве - 1 шт.,

балансовая стоимость 2 450,00руб.

2. Сектору учета и исполнения бюджета Администрации Аксайского

городского поселения включить в состав имущества казны муниципального

образования «Аксайское городское поселение» объекты, указанные в пункте 1

настоящего постановления.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений